(Theo văn bản ủy quyền ngày 16 tháng 9 năm 2025) 

2. Sự thỏa thuận của các đượng sự cụ thể như sau: 

- Về nghĩa vụ trả tiền: Công ty trách nhiệm hữu hạn Đ phải có nghĩa vụ trả 

cho Công ty trách nhiệm hữu hạn Một thành viên X số tiền 769.697.711đ(Bảy trăm 

sáu mươi chín triệu, sáu trăm chín mươi bảy nghìn, bảy trăm mười một đồng) 

-Về án phí: Công ty trách nhiệm hữu hạn Đ phải chịu 17.393.954đ (Mười bẩy 

triệu ba trăm chín mươi ba nghìn chín trăm năm tư đồng) tiền án phí Kinh doanh 

thương mại sơ thẩm. 

Công ty trách nhiệm hữu hạn Một thành viên X không phải chịu án phí Kinh